
 
 

UCHWAŁA NR XX/193/2025 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Promocji w Rzepienniku 
Strzyżewskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Promocji w Rzepienniku Strzyżewskim 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr XL/315/2018 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 2 marca 
2018 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury (Dz. Urz. Woj. 2018. poz. 1665), zmienionym 
uchwałą Nr V/37/2019 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie zmiany statutu 
Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Promocji w Rzepienniku Strzyżewskim (Dz. Urz. Woj. 2019. 
poz. 1629) oraz zmienionym uchwałą Nr XI/114/2025 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 28 lutego 
2025 r. w sprawie zmiany statutu Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Promocji w Rzepienniku 
Strzyżewskim (Dz. Urz. Woj. 2025. poz. 1413), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 4 lit. d) otrzymuje nowe brzmienie: „Rzepiennik Strzyżewski 368 - biblioteka i świetlica,” 

2) § 6 ust. 1 lit. m) otrzymuje nowe brzmienie: „wynajmować, wydzierżawiać, użyczać nieruchomości na 
cele: kulturalne, oświatowe, mieszkaniowe, komercyjne," 

3) § 10 ust. 10 lit. d) otrzymuje nowe brzmienie: „wynajmowania albo wydzierżawiania nieruchomości, ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą od dnia 01 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6366


	UCHWAŁA NR XX/193/2025 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-06T14:17:59+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




